Dipartimento di Ingegneria
Industriale e dell’Informazione e di
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI Econ omla

DELL’AQUILA

Rep. 2 2/ Prot. n. Z?[_I del l ,6/0//2/9/62

BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 BORSE DI STUDIO DESTINATE A
STUDENTI CHE SI IMMATRICOLANO AL PRIMO ANNO DEI CORSI DI LAUREA
MAGISTRALE 1IN INGEGNERIA ELETTRONICA, GESTIONALE E MECCANICA
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

A.A. 2017/2018
IL DIRETTORE

VISTO il bando di concorso rep. n. 123/2017, prot. n.2298 del 28/07/2017;

VISTO il decreto del Direttore rep. n. 145/17, prot. n. 2509 del 04/09/2017 di rettifica e proroga del bando;
VISTO il decreto del Direttore rep. n. 232/17, prot. n. 3080 del 06/10/2017 di revoca e riformulazione del
bando con la nuova scadenza fissata per il 12 marzo 2018 per consentne la partecipazione anche ai laureati
della sessione del 03 marzo 2018;

CONSIDERATO CHE il Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di
Economia, nella riunione del 24 gennaio 2018, a causa delle elezioni politiche del 4 marzo 2018, ha deliberato
di rinviare la seduta di laurea al 10 marzo 2018;

RITENUTO opportuno rinviare la data di scadenza del bando per consentire anche ai laureati di questa
sessione di partecipare al concorso di cui all’oggetto;

DECRETA

di prorogare al giorno 19 marzo 2018 ore 12.00 la data di scadenza per la presentazione delle domande
al bando di concorso di cui all’oggetto

L’Aquila, 26 01/2918 A 3 }v‘ Dnett01e del Dipartimento
< (Pr}j Francesco Palasﬂlt@w\/\

Data Pubblicazione Albo: { 3 / ol / 0 lA
Data Scadenza: .{“ﬁ/o }/‘20 | &

Via Giovanni Gronchi n. 18 — Nucleo Ind.le di Pile — 67100 L’AQUILA — ITALY
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione e di Economia cod. fisc .e Part.IVA n° 01021630668
Segreteria Amministrativa Didattica: - tel. 0862434802 - 4481



